
PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 

                     
     

 
 
 
  
  
  
  
  
      
   

Pozvánka na školení spojené s exkurzí 
 

Tradiční recepty v současné době 

 
MAS Moravský kras o.s.,  Mikroregión Termál a Mikroregión Dudváh si Vás 
dovolují pozvat na dvoudenní seminář spojený s exkurzí, který bude realizován v rámci 
projektu „Spoločné zamúčené histórie - mlyny, obilie a miestne produkty v 
našich regiónoch“ Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská republika-
Česká republika (kód mikroprojektu: SK/FMP/04/036). 
 
Termín:  
11.4.2012, od 12.00 do 20.30 hod. 
12.4.2012, od   8.00 do 17.30 hod. 
 
Místo:  
Zámek Křtiny 
Území MAS Moravský kras o.s. 
 
Plánovaný program dvoudenního semináře spojeného s exkurzí: 

11.4.2012 (středa) 
Hodina Téma 
12.00 - 
12.15 

Registrace účastníků a začátek akce (místo:zámek Křtiny).  

12.15 - 
14.45 

 Historie zpracování obilí a tradičních místních výrobků v Moravském krasu 
v minulosti. 

 Tradiční recepty z regionu jižní Morava. 
 Praktická ukázka výroby tvaroslovného a dekorativního pečiva s možností 

vyzkoušení tvarování. 
14.45 - 
15.00 

Přestávka a občerstvení 

15.00 - 
16.00 

Současné trendy v pekařství a cukrářství a možnost využití tradičních 
receptů. 

 



PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 

16.00 - 
18.00 

Jak připravit zážitkové produkty venkovského cestovního ruchu spojené 
s gastronomickými produkty pekařství a cukrářství, příklady z ČR 
a zahraničí. 

18.00 - 
20.00 

Návštěva pekárny ZEMSPOL a.s. Sloup, praktická ukázka přípravy produktů. 

20.00 – 
20.30 

Diskuse k možnostem spolupráce v propagaci a marketingu a k možnostem 
spolupráce regionů v rozvoji venkovského cestovního ruchu. 

12.4.2012 (čtvrtek) 
8.00 - 
8.15 

Registrace účastníků a začátek akce (místo:zámek Křtiny).  

8.15-
13.00 

 Návštěva pekárny Rudice 
 Návštěva cukrárny Severka Blansko 
 Návštěva cukrárny Černá Hora 

13.00 – 
13.30 

Přestávka a oběd 

13.30 – 
17.00 

Exkurze v pekárně a cukrárně Ledeko a.s. Letovice, praktická ukázka 
přípravy a výroby produktů. 

17.00 - 
17.30 

Diskuse k možnostem spolupráce v propagaci a marketingu a k možnostem 
spolupráce regionů v rozvoji venkovského cestovního ruchu a ukončení akce 

 
Cílové skupiny akce:  
 Mikro, malé a střední podniky v oblasti cestovního ruchu a zpracování tradičních 

výrobků (zpracovatelé obilí, jako např.pekárny, cukrářské dílny). 
 Veřejná a státní správa (obce MR Termál, MR Dudváh a MAS Moravský kras a 

majitelé a správci mlýnů). 
 Neziskové organizace působící v oblasti kultury a cestovního ruchu. 
 Místní obyvatelé a aktivisté (z území MR Termál, MR Dudváh a MAS Moravský kras) 

v oblasti kultury a rozvoje cestovního ruchu. 
 
Účastnický poplatek: Akce je bez poplatku. Účastník z ČR hradí jen cestovní náklady a 
účastník ze SR na dopravu bude mít zajištěn autobus. 
Další podmínky účasti: Počet účastníků je limitován, tj. cca 10 lidí z území SR a cca 15 
lidí z území ČR. Nahlášený účastník musí absolvovat celý dvoudenní seminář spojený s 
exkurzí.  
 
Další informace vám poskytnou: 
Ing. Jozef Jančo, manažer MAS Moravský kra o.s., tel.: 00420 511 141 728,  
e-mail: masmk@seznam.cz. 
Ing. Ľudovít Kovács, manažer Mikroregionu Termál, tel. 00421 908 320 426,  
e-mail: kovacs@dolnesaliby.sk. 
 
Zájem o účast na dvoudenním školení prosíme nahlásit prostřednictvím 
vyplněné závazné přihlášky do 4.4.2012 kontaktním osobám: 
 na české straně Jana Koudelková, e-mail: masmk@seznam.cz, nebo účast prosíme 

nahlásit na tel. čísle 00420 511 141 728, 
 na slovenské straně Ing. Judita Tóthová, e-mail: judita.tothova@gmail.com, nebo 

účast prosíme nahlásit na tel. čísle 00421 908 797 521. 
 
 
 

PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 

Závazná přihláška  
na dvoudenní seminář na téma 

Tradiční recepty v současné době 
 

 
 

Závazně sa přihlašuji na akci ve dnech 11.4.2012 a 12.4.2012 
 
 
 
Název organizace / subjektu:…………………………………………………………............... 
 
Sídlo organizace / subjektu:………………………………………………………………......... 
 
Jméno, příjmení, titul  účastníka / účastníků: ……………………………………………….. 
 
Telefon / mobil / e-mail účastníka: …………………………………………………………...... 
 
Ubytování pro účastníky kultúrně-výměnné akce z území Mikroregionů Termál a Dudváh 
je zajištěné v zámku Křtiny (http://www.zamek-krtiny.cz/zamecka-restaurace )  
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:             Podpis (v případě odeslání poštou)                            
 
 


